

RCS : NANTERRE

Code greffe : 9201

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de NANTERRE atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2015 B 09378

Numéro SIREN : 508 354 453

Nom ou dénomination : 10 MEDIAS

Ce dépôt a été enregistré le 21/02/2018 sous le numéro de dépôt 5744

10 MEDIAS SAS
92300 LEVALLOIS PERRET

DOCUMENTS VISES par le

BILAN ACTIF

COMMISSAIRE AUX COMPTES

ACTIF		Exercice N 31/12/2016 12		Exercice N-1 31/12/2015 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros %
	Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles					
	Frais d'établissement					
	Frais de développement					
	Concessions, brevets et droits similaires	139 661	98 307	41 354	75 119	33 765 44.95
	Fonds commercial (1)					
	Autres immobilisations incorporelles					
	Avances et acomptes					
	Immobilisations corporelles					
	Terrains					
	Constructions					
	Installations techniques, matériel et outillage					
	Autres immobilisations corporelles	1 752	1 752			
	Immobilisations en cours					
	Avances et acomptes					
	Immobilisations financières (2)					
	Participations mises en équivalence					
	Autres participations	7 600		7 600	7 600	
	Créances rattachées à des participations					
	Autres titres immobilisés					
	Prêts					
	Autres immobilisations financières	10 000		10 000	15 900	5 900 37.11
	Total II	159 013	100 059	58 954	98 619	39 665 40.22
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours					
	Matières premières, approvisionnements					
	En-cours de production de biens					
	En-cours de production de services					
	Produits intermédiaires et finis					
	Marchandises	4 949		4 949	5 595	646 11.54
	Avances et acomptes versés sur commandes					
	Créances (3)					
	Clients et comptes rattachés	479 417		479 417	489 500	10 084 2.06
	Autres créances	205 924		205 924	224 825	18 900 8.41
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé					
	Valeurs mobilières de placement					
	Disponibilités					
	Charges constatées d'avance (3)	19 007		19 007	23 311	4 304 18.46
	Total III	709 297		709 297	743 231	33 934 4.57
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)					
	Primes de remboursement des obligations (V)					
	Ecart de conversion actif (VI)					
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	869 310	100 059	768 251	841 850	73 599 8.74

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

10 000

649 565

AGIFEX

BILAN PASSIF

DOCUMENTS VISES par le
COMMISSAIRE AUX COMPTES

PASSIF		Exercice N 31/12/2016	Exercice N-1 31/12/2015	Ecart N / N-1	
		12	12	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 3 250 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	3 250 000	3 250 000		
	Réserves Réserve légale Réserves statutaires ou contractuelles Réserves réglementées Autres réserves				
	Report à nouveau	5 283 443	5 415 050	131 607	2.43
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	39 479	131 607	92 128	70.00
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	Total I	1 993 963	2 033 443	39 479	1.94
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges		20 000	20 000	100.00
	Total III		20 000	20 000	100.00
DETTES (I)	Dettes financières Emprunts obligataires convertibles Autres emprunts obligataires Emprunts auprès d'établissements de crédit Concours bancaires courants Emprunts et dettes financières diverses	20 150 5 890 2 197 459	32 460 6 712 2 193 959	12 310 823 3 500	37.92 12.26 0.16
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation Dettes fournisseurs et comptes rattachés Dettes fiscales et sociales	148 496 179 852	176 782 200 903	28 286 21 051	16.00 10.48
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes	138 969	173 077	34 108	19.71
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)	71 400	71 400		
	Total IV	2 762 215	2 855 293	93 078	3.26
	Ecart de conversion passif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		768 251	841 850	73 599	8.74

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

659 756

717 162

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2016 12			Exercice N-1 31/12/2015 12	Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total		Euros	%
Produits d'exploitation (I)						
Ventes de marchandises	1 291		1 291	3 567	2 276	63.80
Production vendue de biens	94 877		94 877	158 190	63 313	40.02
Production vendue de services	396 733	291 210	687 943	736 442	48 499	6.59
Chiffre d'affaires NET	492 902	291 210	784 112	898 199	114 088	12.70
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation			500	39 306	38 806	98.73
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			15 387	96	15 291	NS
Autres produits			1 094	181	913	504.40
Total des Produits d'exploitation (I)			801 093	937 783	136 690	14.58
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stock (marchandises)			646	1 784	1 138	63.80
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)						
Autres achats et charges externes *			334 018	353 333	19 315	5.47
Impôts, taxes et versements assimilés			4 853	3 942	911	23.11
Salaires et traitements			304 064	290 242	13 822	4.76
Charges sociales			114 498	104 166	10 332	9.92
Dotations aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			33 765	33 765		
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Autres charges			1 973	2 536	563	22.19
Total des Charges d'exploitation (II)			793 817	789 767	4 050	0.51
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			7 275	148 015	140 740	95.08
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2016	31/12/2015	Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	253		253	
Total V	253		253	
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total VI				
2. Résultat financier (V-VI)	253		253	
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	7 528	148 015	140 487	94.91
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		11 584	11 584	100.00
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges	20 000		20 000	
Total VII	20 000	11 584	8 416	72.65
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	1 179	20 365	19 186	94.21
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		20 000	20 000	100.00
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Total VIII	1 179	40 365	39 186	97.08
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	18 821	28 781	47 603	165.39
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	13 130	12 373	757	6.12
Total des produits (I+III+V+VII)	821 345	949 366	128 021	13.48
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	781 866	817 759	35 893	4.39
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	39 479	131 607	92 128	70.00

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

Attestation des comptes

AGIFEX

10 MEDIAS SAS
15-17 Rue Rivay

92300 LEVALLOIS PERRET

DOCUMENTS VISES par le
COMMISSAIRE AUX COMPTES

ANNEXE DU 01/01/2016 AU 31/12/2016

AGIFEX
120 Rue de Charonne
75011 PARIS
01 44 93 78 15

ANNEXE

SOMMAIRE

Faits caractéristiques de l'exercice	X
Evènements significatifs postérieurs à la clôture	X
- REGLES ET METHODES COMPTABLES	
Principes et conventions générales	X
Permanence ou changement de méthodes	X
Informations complémentaires (CICE)	X
- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN	
Etat des immobilisations	X
Etat des amortissements	X
Etat des provisions	X
Etat des échéances des créances et des dettes	X
Composition du capital social	X
Autres immobilisations incorporelles	X
Evaluation des immobilisations corporelles	X
Evaluation des amortissements	X
Titres immobilisés	X
Evaluation des matières et marchandises	X
Evaluation des créances et des dettes	X
Dépréciation des créances	X
Disponibilités en Euros	X
Charges à payer	X
Détail des charges à payer	X
Charges et produits constatés d'avance	X
Détail des charges constatées d'avance	X
- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES	
Produits et charges exceptionnels	X
Produits et charges sur exercices antérieurs	X

NA = Non Applicable NS = Non significative

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

DOCUMENTS VISES par le
COMMISSAIRE AUX COMPTES

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

La société continue pour ce sixième exercice consécutif à inscrire son redressement.

Son site internet continue à accroître sa croissance et devient une certainement référence pour les internautes.

EVENEMENTS SIGNIFICATIFS POSTERIEURS A LA CLOTURE

Le site Web devient de plus en plus solide.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général 2016.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2016-07 relatif à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Informations relatives au CICE

Il a été comptabilisé en déduction des frais de personnel un produit à recevoir relatif à l'application du CICE (crédit d'impôt compétitivité emploi) pour un montant de 0 013130€. La société n'a demandé aucun préfinancement au titre de ce mécanisme.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

DOCUMENTS VISES par le
COMMISSAIRE AUX COMPTES

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles			
TOTAL	139 661		
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	1 752		
TOTAL	1 752		
Autres participations	7 600		
Prêts, autres immobilisations financières	15 900		
TOTAL	23 500		
TOTAL GENERAL	164 913		

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles			139 661	139 661
TOTAL			1 752	1 752
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			1 752	1 752
TOTAL			7 600	7 600
Autres participations			10 000	10 000
Prêts, autres immobilisations financières	5 900		17 600	17 600
TOTAL	5 900		159 013	159 013
TOTAL GENERAL	5 900			

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Autres immobilisations incorporelles	64 542	33 765		98 307
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	1 752			1 752
TOTAL	1 752			1 752
TOTAL GENERAL	66 294	33 765		100 059

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Autres immob.incorporelles	33 765				
TOTAL	33 765				
TOTAL GENERAL	33 765				

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Etat des provisions

Provisions pour risques et charges	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Litiges	20 000		20 000		
TOTAL	20 000		20 000		
TOTAL GENERAL	20 000		20 000		
Dont dotations et reprises exceptionnelles			20 000		

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	10 000	10 000	
Autres créances clients	479 417	0	479 417
Impôts sur les bénéfices	13 130	13 130	
Taxe sur la valeur ajoutée	21 446	21 446	
Débiteurs divers	171 348	1 200	170 148
Charges constatées d'avance	19 007	19 007	
TOTAL	714 348	64 783	649 565

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes et crédit à 1 an maximum à l'origine	26 040	26 040		
Emprunts et dettes financières divers	2 102 459	0		2 102 459
Fournisseurs et comptes rattachés	148 496	148 496		
Personnel et comptes rattachés	29 833	29 833		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	43 657	43 657		
Taxe sur la valeur ajoutée	87 251	87 251		
Autres impôts taxes et assimilés	19 111	19 111		
Groupe et associés	95 000	95 000		
Autres dettes	138 969	138 969		
Produits constatés d'avance	71 400	71 400		
TOTAL	2 762 215	659 756		2 102 459
Emprunts remboursés en cours d'exercice	12 310			

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
ACTIONS	1.0000	3 250 000			3 250 000

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Autres immobilisations incorporelles

(Code du Commerce Art. R 123-186)

Les brevets, concessions et autres valeurs incorporelles immobilisées ont été évalués à leur coût d'acquisition, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

	Valeurs	Taux d'amortissement
Site Web	135 060	25.00

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Agencements et aménagements	Linéaire	6 à 20 ans
Installations techniques	Linéaire	5 à 10 ans
Matériel informatique	Linéaire	3 à 5 ans
Mobilier	Linéaire	5 à 10 ans
Matériel de bureau	Linéaire	5 à 10 ans

Titres immobilisés

(PCG Art. 831-2/20 et 832-7)

Les titres de participation, ainsi que les autres titres immobilisés, ont été évalués au prix pour lequel ils ont été acquis, à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

En cas de cession portant sur un ensemble de titres de même nature conférant les mêmes droits, la valeur d'entrée des titres cédés a été estimée au prix d'achat moyen pondéré.

Les titres immobilisés ont le cas échéant été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

Evaluation des matières et marchandises

(PCG Art. 831-2)

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Dépréciation des créances

(PCG Art.831-2/3)

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Disponibilités en Euros

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	4 848
Dettes fiscales et sociales	58 752
Total	63 600

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

DOCUMENTS VISES par le
COMMISSAIRE AUX COMPTES

Détail des charges à payer

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance		Montant
Charges d'exploitation		19 007
Total		19 007
Produits constatés d'avance		Montant
Produits d'exploitation		71 400
Total		71 400

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

DOCUMENTS VISES par le
COMMISSAIRE AUX COMPTES

Détail des charges constatées d'avance

- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES -

Produits et charges exceptionnels

(PCG Art. 831-2/13)

Charges et produits sur exercices antérieurs

(PCG Art. 831-2/13)

10 MEDIAS SAS

Société Par Actions Simplifiée au capital de 3 250 000.00 €

Siège social : 15-17 Rue Rivay

92300 LEVALLOIS PERRET

508 354 453 RCS NANTERRE

TEXTE DE LA RESOLUTION D'AFFECTION DE RESULTAT SOUMISE ET ADOPTEE A L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE EN DATE DU 28 JUIN 2017

DEUXIÈME RESOLUTION

L'assemblée générale sur proposition du président décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2016, s'élevant à 39 479.36 €, de la manière suivante :

- Une somme de 39 479.36 €

Affectée en totalité au compte "Report à nouveau".

Rappel des dividendes antérieurement distribués

L'assemblée générale, pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, rappelle qu'il n'a pas été procédé à une distribution de dividendes, au titre des trois exercices précédents.



EXPERTYS



SAS 10 MEDIAS

15-17 rue RIVAY
92 300 LEVALLOIS PERRET

Rapport du commissaire aux comptes
Sur les comptes annuels

EXERCICE CLOS LE 31.12.2016

EXPERTYS AUDIT SARL

Parc Cadera Sud
4 Avenue Ariane
33700 MERIGNAC

Tel : 05 56 50 54 50 / Fax : 05 56 43 17 54
Email : expertys-audit@groupe-expertys.com

EXPERTYS

**EXPERTYS AUDIT SARL**

Membre du Groupe EXPERTYS

Société de Commissariat aux comptes

Adresse administrative : Parc Cadéra Sud 4 Avenue Ariane 33700 MERIGNAC

Tél 05 56 50 54 50 - Fax 05 56 43 17 54 - Email expertys-audit@groupe-expertys.com**SAS 10 MEDIAS**

15-17 rue RIVAY

92 300 LEVALLOIS PERRET

**RAPPORT DU COMMISSAIRE AUX COMPTES
SUR LES COMPTES ANNUELS****EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2016**

En exécution de la mission qui nous a été confiée par votre assemblée générale, nous vous présentons notre rapport relatif à l'exercice clos le 31/12/2016 sur :

- le contrôle des comptes annuels de la société 10 MEDIAS SAS, tels qu'ils sont joints au présent rapport,
- la justification de nos appréciations,
- les vérifications et informations spécifiques prévues par la loi.

Les comptes annuels ont été arrêtés par votre Président. Il nous appartient, sur la base de notre audit, d'exprimer une opinion sur ces comptes.

I - Opinion sur les comptes annuels

Nous avons effectué notre audit selon les normes d'exercice professionnel applicables en France ; ces normes requièrent la mise en œuvre de diligences permettant d'obtenir l'assurance raisonnable que les comptes annuels ne comportent pas d'anomalies significatives. Un audit consiste à vérifier par sondages ou au moyen d'autres méthodes de sélection, les éléments justifiant des montants et informations figurant dans les comptes annuels. Il consiste également à apprécier les principes comptables suivis, les estimations significatives retenues et la présentation d'ensemble des comptes. Nous estimons que les éléments que nous avons collectés sont suffisants et appropriés pour fonder notre opinion.

Nous certifions que les comptes annuels sont, au regard des règles et principes comptables français, réguliers et sincères et donnent une image fidèle du résultat des opérations de l'exercice écoulé ainsi que de la situation financière et du patrimoine de la société à la fin de cet exercice.

II - Justification des appréciations

En application des dispositions de l'article L. 823-9 du Code de commerce relatives à la justification de nos appréciations, nous portons à votre connaissance, les éléments suivants :

- les principes comptables retenus par l'entité ou le groupe ne donnent pas lieu à plusieurs interprétations ou options possibles, y compris dans leurs modalités d'application, pour ce qui concerne les éléments significatifs du bilan et du compte de résultat ;
- il n'existe pas d'événement ou de décision intervenus au cours de l'exercice dont l'incidence sur les comptes ou la compréhension que pourrait en avoir un lecteur est apparue importante au commissaire aux comptes ;
- aucun élément significatif dans les comptes n'est constitué à partir d'estimations fondées sur des données subjectives.

Les appréciations s'inscrivent dans le cadre de notre démarche d'audit des comptes annuels pris dans leur ensemble, et ont donc contribué à la formation de notre opinion exprimée dans la première partie de ce rapport.

III - Vérifications et informations spécifiques

Nous avons également procédé, conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, aux vérifications spécifiques et prévues par la loi.

Nous n'avons pas d'observation à formuler sur la sincérité et la concordance avec les comptes annuels des informations données dans le rapport de gestion du Président et dans les documents adressés aux associés sur la situation financière et les comptes annuels.

Fait à Mérignac, le 10 juin 2017



Stéphane BEZ

Gérant

Commissaire aux comptes

Membre de la Compagnie Régionale de Bordeaux

10 MEDIAS SAS

15-17 Rue Rivay

92300 LEVALLOIS PERRET

DOCUMENTS VISES par le
COMMISSAIRE AUX COMPTES

SOMMAIRE

- *Bilan actif-passif*
- *Compte de résultat*

AGIFEX
120 Rue de Charonne

75011 PARIS
01 44 93 78 15

BILAN ACTIF

COMMISSAIRE AUX COMPTES

ACTIF		Exercice N 31/12/2016 12			Exercice N-1 31/12/2015 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	139 661	98 307	41 354	75 119	33 765	44.95
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	1 752	1 752				
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations	7 600		7 600	7 600		
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	10 000		10 000	15 900	5 900	37.11
	Total II	159 013	100 059	58 954	98 619	39 665	40.22
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises	4 949		4 949	5 595	646	11.54
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	479 417		479 417	489 500	10 084	2.06
	Autres créances	205 924		205 924	224 825	18 900	8.41
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités						
	Charges constatées d'avance (3)	19 007		19 007	23 311	4 304	18.46
	Total III	709 297		709 297	743 231	33 934	4.57
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		869 310	100 059	768 251	841 850	73 599	8.74

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

10 000
649 565

BILAN PASSIF

DOCUMENTS VISES par le
COMMISSAIRE AUX COMPTES

PASSIF		Exercice N 31/12/2016 12	Exercice N-1 31/12/2015 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 3 250 000)	3 250 000	3 250 000		
	Primes d'émission, de fusion, d'apport				
	Ecart de réévaluation				
	Réserves				
	Réserve légale				
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves				
	Report à nouveau	5 283 443	5 415 050	131 607	2.43
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	39 479	131 607	92 128	70.00
	Subventions d'investissement				
	Provisions réglementées				
	Total I	1 993 963	2 033 443	39 479	1.94
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques		20 000	20 000	100.00
	Provisions pour charges				
	Total III		20 000	20 000	100.00
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	20 150	32 460	12 310	37.92
	Concours bancaires courants	5 890	6 712	823	12.26
	Emprunts et dettes financières diverses	2 197 459	2 193 959	3 500	0.16
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	148 496	176 782	28 286	16.00
	Dettes fiscales et sociales	179 852	200 903	21 051	10.48
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	138 969	173 077	34 108	19.71
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (I)	71 400	71 400		
	Total IV	2 762 215	2 855 293	93 078	3.26
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	768 251	841 850	73 599	8.74

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

659 756

717 162

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2016 12			Exercice N-1 31/12/2015 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises	1 291		1 291	3 567		2 276	63.80
Production vendue de biens	94 877		94 877	158 190		63 313	40.02
Production vendue de services	396 733	291 210	687 943	736 442		48 499	6.59
Chiffre d'affaires NET	492 902	291 210	784 112	898 199		114 088	12.70
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation			500	39 306		38 806	98.73
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			15 387	96		15 291	NS
Autres produits			1 094	181		913	504.40
Total des Produits d'exploitation (I)			801 093	937 783		136 690	14.58
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)			646	1 784		1 138	63.80
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			334 018	353 333		19 315	5.47
Impôts, taxes et versements assimilés			4 853	3 942		911	23.11
Salaires et traitements			304 064	290 242		13 822	4.76
Charges sociales			114 498	104 166		10 332	9.92
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			33 765	33 765			
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			1 973	2 536		563	22.19
Total des Charges d'exploitation (II)			793 817	789 767		4 050	0.51
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			7 275	148 015		140 740	95.08
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2016	12	31/12/2015	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		253			253	
Total V		253			253	
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI						
2. Résultat financier (V-VI)		253			253	
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)		7 528	148 015		140 487	94.91
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion			11 584		11 584	100.00
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges		20 000			20 000	
Total VII		20 000	11 584		8 416	72.65
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		1 179	20 365		19 186	94.21
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions			20 000		20 000	100.00
Total VIII		1 179	40 365		39 186	97.08
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)		18 821	28 781		47 603	165.39
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)		13 130	12 373		757	6.12
Total des produits (I+III+V+VII)		821 345	949 366		128 021	13.48
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)		781 866	817 759		35 893	4.39
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)		39 479	131 607		92 128	70.00

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

Attestation des comptes

AGIFEX

10 MEDIAS SAS
15-17 Rue Rivay

92300 LEVALLOIS PERRET

DOCUMENTS VISES par le
COMMISSAIRE AUX COMPTES

ANNEXE DU 01/01/2016 AU 31/12/2016

AGIFEX

120 Rue de Charonne

75011 PARIS

01 44 93 78 15

ANNEXE

SOMMAIRE

Faits caractéristiques de l'exercice	X
Evènements significatifs postérieurs à la clôture	X
- REGLES ET METHODES COMPTABLES	
Principes et conventions générales	X
Permanence ou changement de méthodes	X
Informations complémentaires (CICE)	X
- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN	
Etat des immobilisations	X
Etat des amortissements	X
Etat des provisions	X
Etat des échéances des créances et des dettes	X
Composition du capital social	X
Autres immobilisations incorporelles	X
Evaluation des immobilisations corporelles	X
Evaluation des amortissements	X
Titres immobilisés	X
Evaluation des matières et marchandises	X
Evaluation des créances et des dettes	X
Dépréciation des créances	X
Disponibilités en Euros	X
Charges à payer	X
Détail des charges à payer	X
Charges et produits constatés d'avance	X
Détail des charges constatées d'avance	X
- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES	
Produits et charges exceptionnels	X
Produits et charges sur exercices antérieurs	X

NA = Non Applicable NS = Non significative

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

La société continue pour ce sixième exercice consécutif à inscrire son redressement.

Son site internet continue à accroître sa croissance et devient une certainement référence pour les internautes.

EVENEMENTS SIGNIFICATIFS POSTERIEURS A LA CLOTURE

Le site Web devient de plus en plus solide.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général 2016.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2016-07 relatif à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Informations relatives au CICE

Il a été comptabilisé en déduction des frais de personnel un produit à recevoir relatif à l'application du CICE (crédit d'impôt compétitivité emploi) pour un montant de 0 013130€. La société n'a demandé aucun préfinancement au titre de ce mécanisme.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles TOTAL	139 661		
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	1 752		
TOTAL	1 752		
Autres participations	7 600		
Prêts, autres immobilisations financières	15 900		
TOTAL	23 500		
TOTAL GENERAL	164 913		

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles TOTAL			139 661	139 661
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			1 752	1 752
TOTAL			1 752	1 752
Autres participations			7 600	7 600
Prêts, autres immobilisations financières	5 900		10 000	10 000
TOTAL	5 900		17 600	17 600
TOTAL GENERAL	5 900		159 013	159 013

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Autres immobilisations incorporelles TOTAL	64 542	33 765		98 307
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	1 752			1 752
TOTAL	1 752			1 752
TOTAL GENERAL	66 294	33 765		100 059

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Autres immob.incorporelles TOTAL	33 765				
TOTAL GENERAL	33 765				

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Etat des provisions

Provisions pour risques et charges	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Litiges	20 000		20 000		
TOTAL	20 000		20 000		
TOTAL GENERAL	20 000		20 000		
Dont dotations et reprises exceptionnelles			20 000		

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	10 000	10 000	
Autres créances clients	479 417	0	479 417
Impôts sur les bénéfices	13 130	13 130	
Taxe sur la valeur ajoutée	21 446	21 446	
Débiteurs divers	171 348	1 200	170 148
Charges constatées d'avance	19 007	19 007	
TOTAL	714 348	64 783	649 565

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	26 040	26 040		
Emprunts et dettes financières divers	2 102 459	0		2 102 459
Fournisseurs et comptes rattachés	148 496	148 496		
Personnel et comptes rattachés	29 833	29 833		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	43 657	43 657		
Taxe sur la valeur ajoutée	87 251	87 251		
Autres impôts taxes et assimilés	19 111	19 111		
Groupe et associés	95 000	95 000		
Autres dettes	138 969	138 969		
Produits constatés d'avance	71 400	71 400		
TOTAL	2 762 215	659 756		2 102 459
Emprunts remboursés en cours d'exercice	12 310			

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
ACTIONS	1.0000	3 250 000			3 250 000

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Autres immobilisations incorporelles

(Code du Commerce Art. R 123-186)

Les brevets, concessions et autres valeurs incorporelles immobilisées ont été évalués à leur coût d'acquisition, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

	Valeurs	Taux d'amortissement
Site Web	135 060	25.00

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Agencements et aménagements	Linéaire	6 à 20 ans
Installations techniques	Linéaire	5 à 10 ans
Matériel informatique	Linéaire	3 à 5 ans
Mobilier	Linéaire	5 à 10 ans
Matériel de bureau	Linéaire	5 à 10 ans

Titres immobilisés

(PCG Art. 831-2/20 et 832-7)

Les titres de participation, ainsi que les autres titres immobilisés, ont été évalués au prix pour lequel ils ont été acquis, à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

En cas de cession portant sur un ensemble de titres de même nature conférant les mêmes droits, la valeur d'entrée des titres cédés a été estimée au prix d'achat moyen pondéré.

Les titres immobilisés ont le cas échéant été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

Evaluation des matières et marchandises

(PCG Art. 831-2)

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Dépréciation des créances

(PCG Art.831-2/3)

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Disponibilités en Euros

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	4 848
Dettes fiscales et sociales	58 752
Total	63 600

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

DOCUMENTS VISES par le
COMMISSAIRE AUX COMPTES

Détail des charges à payer

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance		Montant
Charges d'exploitation		19 007
Total		19 007
Produits constatés d'avance		Montant
Produits d'exploitation		71 400
Total		71 400

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

DOCUMENTS VISES par le
COMMISSAIRE AUX COMPTES

Détail des charges constatées d'avance

- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES -

Produits et charges exceptionnels

(PCG Art. 831-2/13)

Charges et produits sur exercices antérieurs

(PCG Art. 831-2/13)